
 

 

 
 

Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo 

lėšomis finansuojamų projektų finansavimo ir 

administravimo tvarkos aprašo 

5 priedas 

 
 

(Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis finansuojamo prevencinio / mokslinio 

tyrimo projekto paraiškos turinio ir išlaidų pagrįstumo vertinimo klausimyno forma) 

 

 

(projekto registracijos numeris, organizacijos pavadinimas) 

 

 

(projekto pavadinimas) 

 

VALSTYBINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO FONDO LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMO PREVENCINIO / MOKSLINIO TYRIMO PROJEKTO 

PARAIŠKOS TURINIO IR IŠLAIDŲ PAGRĮSTUMO VERTINIMO KLAUSIMYNAS 
 

________________________Nr. EVF- 

(dokumento registravimo data ir numeris) 

 

Pažymėkite (X): Taip Ne* 

Ar projektas atitinka Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo 

tarybos patvirtintą einamaisiais metais finansuojamų projektų prioritetą, 

veiklą ir priemonę? 

  

*Jei pažymėtas atsakymas „Ne“ projektas nevertinamas. 

 

 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijaus pavadinimas 

Galimi 

skirti balai 

Eksperto / 

Fondo tarybos 

nario (tai, kas 

nereikalinga, 

išbraukti)  

įvertinimas 

balais 

Skiriamų balų 

pagrindimas 

1. Projekto tikslinė grupė 0–5   

1.1. 

Tikslinė grupė yra aiški ir jau suformuota ar 

numatyti konkretūs veiksmai, padėsiantys įtraukti 

tikslinę grupę į numatytas veiklas 
5  

 

1.2. 
Tikslinė grupė yra aiški, tačiau numatyti veiksmai 
įtraukti tikslinę grupę į numatytas veiklas yra 

nekonkretūs 
3  

 

1.3. 
Tikslinė grupė nėra aiškiai nustatyta, nenumatyti 

veiksmai tikslinei grupei formuoti 
0   

2. 
Projekto veiklų visumos atitiktis 

projekto tikslinių grupių poreikiams 
0–5   

2.1. 

Atitinka tikslinių grupių poreikius, numatytos 

priemonės ir / ar veiklos darys poveikį 

tiesioginiams ir netiesioginiams naudos gavėjams 
5  

 

2.2. 

Iš dalies atitinka tikslinių grupių poreikius, 

numatytos priemonės ir / ar veiklos darys poveikį 

tiesioginiams ir netiesioginiams naudos gavėjams 
3  

 



2 

 

2.3. 

Neatitinka tikslinių grupių poreikių, numatytos 

priemonės ir / ar veiklos nedarys poveikio 

tiesioginiams ir netiesioginiams naudos gavėjams 
0  

 

3. Projekto veiklų metodologija 0–10   

3.1. 

Metodologija aiški, detali, įrodymais pagrįsta, 

planuojamos veiklos atitinka projekto tikslą (-us), 

kuris yra konkretus, išmatuojamas, pasiekiamas, 
prasmingas, apibrėžtas laike (angl. SMART) 

10  

 

3.2. 

Metodologija aiški, iš dalies detali / detali, 

planuojamos veiklos atitinka projekto tikslą (-us), 

kuris yra konkretus, išmatuojamas, pasiekiamas, 

prasmingas, apibrėžtas laike (angl. SMART) 

6  

 

3.3. 

Metodologija iš dalies aiški, planuojamos veiklos 

atitinka projekto tikslą (-us), tačiau nustatytas 

tikslas (-ai) neatitinka visų kriterijų: nėra 

konkretus, išmatuojamas, pasiekiamas, 

prasmingas, apibrėžtas laike (angl. SMART) 

3  

 

3.4. 
Metodologija neaiški, planuojamos veiklos 

neatitinka projekto tikslo (-ų)  0  
 

4. 

Projekto veiklų efektyvumas (poveikio 

mastas, įskaitant kiekybinius ir 

kokybinius pokyčius tikslinėms 

projekto grupėms) 

0–5  

 

4.1. 

Numatyti aiškūs, išmatuojami ir vertinami  

rodikliai, rodantys poveikį tikslinei grupei, 

pasirinkta vertinimo metodika yra tinkama  
5  

 

4.2. 

Numatyti iš dalies aiškūs, išmatuojami ir vertinami 

rodikliai, rodantys poveikį tikslinei grupei, 

pasirinkta vertinimo metodika iš dalies tinkama 
3  

 

4.3. 
Numatyti neaiškūs, neišmatuojami rodikliai ar 

nenumatytas poveikio tikslinei grupei vertinimas 
0   

5. 

Projekto tęstinumas finansavimui iš 

Valstybinio visuomenės sveikatos 

stiprinimo fondo lėšų pasibaigus 

0–4  
 

5.1. 
Numatytas aiškus projekto tęstinumas (nurodomas 

finansavimo šaltinis)  
4   

5.2. 

Iš dalies numatytas projekto tęstinumas 

(nurodomas galimas finansavimo šaltinis, 

naudojamos priemonės)  
2  

 

5.3. Nenumatytas projekto tęstinumas 0   

6. 
Projekto veiklų įgyvendinimo plano 

aiškumas, pagrįstumas, nuoseklumas 
0–4   

6.1. 
Projekto veiklų įgyvendinimo planas yra  

aiškus,  išsamus, pagrįstas, nuoseklus, detalus 
4   

6.2. 
Projekto veiklų įgyvendinimo planas iš dalies 

aiškus ir (arba) pagrįstas, ir (arba) nuoseklus 
2   

6.3 
Projekto veiklų įgyvendinimo planas neaiškus, 
nepagrįstas, nenuoseklus 

0   

7. 
Projekto sąmatos adekvatumas 

laukiamiems rezultatams 

0–10 
 

 

7.1 

Sąmata aiški, detali, išsami, suplanuota realiai, 
pagal vidutines rinkos kainas, aiškiai susieta su 

planuojamų veiklų įgyvendinimu ir laukiamais 

rezultatais 

10  
 

7.2. 

Sąmata iš dalies aiški, ne visos siūlomos išlaidos 

yra tiesiogiai susijusios su planuojamų veiklų 

įgyvendinimu ir / ar viršija vidutines rinkos kainas.   
5  

 

7.3. 
Sąmata neaiški, realiai nesuplanuota, išlaidų ir 

laukiamų rezultatų santykis nėra pagrįstas 
0   



3 

 

8. 

Pareiškėjo ir projekto partnerio 

kompetencija toje srityje, kurioje 

vykdomas projektas 

0–4 
 

 

8.1. 

Pareiškėjo ir projekto partnerio kompetencija 

srityje, kurioje vykdomas projektas, yra visiškai 

tinkama 
4  

 

8.2. 

Pareiškėjo ir projekto partnerio kompetencija 

srityje, kurioje vykdomas projektas, yra tinkama iš 

dalies 
2  

 

8.3. 
Pareiškėjo ir projekto partnerio kompetencija 

srityje, kurioje vykdomas projektas, yra netinkama 
0   

9. Pareiškėjas įgyvendina projektą 0-3   

9.1. 

Kartu su dar bent viena nevyriausybine 

organizacija ir bent viena valstybės / 

savivaldybės institucija / įstaiga 
3  

 

9.2. 

Kartu su dar bent viena nevyriausybine 

organizacija arba bent viena valstybės / 

savivaldybės institucija / įstaiga 
1  

 

9.3. Be partnerių 0   

Bendras balų skaičius: (maksimalus balų skaičius –  50)   

 

Eksperto / Fondo tarybos nario išvada, siūlymai, komentarai: 
(tai, kas nereikalinga, išbraukti)   

 

 

 

 

 

 

Eksperto / Fondo tarybos nario (tai, kas nereikalinga, išbraukti) siūloma projektui skirti Valstybinio 

visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšų suma: ___________________ Eur. 

 
 

 
 

 
 

Ekspertas / Fondo tarybos narys: 
(tai, kas nereikalinga, išbraukti) 

____________________________________________________________ 

(unikalus identifikacinis Nr., parašas, data) 

 

__________________ 

 

 


